

Atlantic Services ApS
CVR-nr. 25 22 49 73
Storegade 53, 8500 Grenaa

Annual Report
1. July 2021 - 30. June 2022

The annual report is submitted and approved
at the Annual General Meeting,
27/10 2022

Aage Reipurth Madsen
Conductor

TABLE OF CONTENTS**Statements and reports**

Management's statement.....	3
Independent auditor's report.....	4

Management commentary and other company details

Company information.....	7
Management commentary	8

Financial statements 1. July 2021 - 30. June 2022

Accounting policies	9
Income statement.....	13
Balance sheet	14
Notes.....	16

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The Company's principal activities comprise trade, agency activities, advisory services and other related activities.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

INCOME STATEMENT
1. JULY 2021 - 30. JUNE 2022

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
GROSS PROFIT	1.057.619	459.331
1 Staff costs	-682.180	-346.971
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	-65.044	-11.383
OPERATING PROFIT OR LOSS	310.395	100.977
Other financial income	27.087	0
Financial expenses.....	-15.484	-15.430
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	321.998	85.547
Tax on profit for the year.....	-71.134	-18.815
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	250.864	66.732
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Retained earnings	250.864	66.732
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	250.864	66.732

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2022
ASSETS

	2022	2021
	kr.	kr.
Other plant, fixtures and operating equipment	248.795	313.839
Property, plant and equipment	248.795	313.839
NON-CURRENT ASSETS	248.795	313.839
Trade receivables	68.769	246.316
Other receivables	49.627	67.659
2 Receivables from owners and management	0	3.297
Receivables	118.396	317.272
Cash.....	301.356	88.203
CURRENT ASSETS.....	419.752	405.475
ASSETS	668.547	719.314

BALANCE SHEET AT 30. JUNE 2022
EQUITY AND LIABILITIES

	2022	2021
	kr.	kr.
Share capital	125.000	125.000
Retained earnings	328.126	77.262
EQUITY	453.126	202.262
Deferred tax liabilities	14.489	15.383
PROVISIONS	14.489	15.383
Bank debts	0	227.952
3 Long-term payables	0	227.952
Current portion of long-term liabilities	0	30.000
Trade payables	58.444	132.851
Amounts owed to group enterprises	817	6.385
Corporate income taxes	72.028	3.432
Other payables	66.643	101.049
Payables to owners and management	3.000	0
Short-term payables	200.932	273.717
LIABILITIES	200.932	501.669
EQUITY AND LIABILITIES	668.547	719.314
4 Contingent liabilities, etc.		
5 Charges and securities		

NOTES

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Staff costs		
Number of people employed	2	1
Wages and salaries.....	672.028	342.261
Other social security costs	10.152	4.710
	<u>682.180</u>	<u>346.971</u>

	2022 kr.	2021 kr.
2 Receivables from owners and management		
Receivables from owners and management	0	3.297
	<u>0</u>	<u>3.297</u>

The receivable is a current loan with interest calculated at the central bank's official lending rate plus 10%. The loan has been repaid in the financial year.

	Total liabilities at beginning of period	Outstanding balance after 5 years
3 Long-term payables		
Bank debts	257.952	0
	<u>257.952</u>	<u>0</u>

4 Contingent liabilities, etc.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for tax on consolidated taxable income and for certain withholding taxes such as withholding tax and royalty tax.

5 Charges and securities

The Company's assets are not pledged, and there are not issued any guarantees.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aage Reipurth Madsen

Som Direktør

ID: d6852a0e-9b05-4460-97a6-b6d2ec0ca037

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2022 kl.: 10:00:23

Underskrevet med MitID

Mit 

Aage Reipurth Madsen

Som Dirigent

ID: d6852a0e-9b05-4460-97a6-b6d2ec0ca037

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2022 kl.: 10:00:23

Underskrevet med MitID

Mit 

Jesper Falk Hansen

Som Revisor

ID: 15846887

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2022 kl.: 10:01:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d78f1bStTzs248659202